



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 762 682
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: FORENING FOR FINANSFAG NORGE
Forretningsadresse: Hansteens gate 2
0253 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christina Stray
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter	2	1 443 000	1 410 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	2	8 189 000	8 445 000
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		8 189 000	8 445 000
Finans- og investeringsinntekter		-640 000	669 000
Andre inntekter	2	647 000	734 000
Sum anskaffede midler		9 639 000	11 258 000
Forbrukte midler			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		7 363 000	7 639 000
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		7 363 000	7 639 000
Administrasjonskostnader	3	2 537 000	2 434 000
Sum forbrukte midler	3,4,5	9 900 000	10 073 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-261 000	1 185 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-261 000	1 185 000
Årsresultat		-261 000	1 185 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	20 000	74 000
Sum bevaringsverdige eiendeler		20 000	74 000
Sum anleggsmidler		20 000	74 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	9 000	465 000
Andre fordringer	6	3 912 000	3 635 000
Sum fordringer		3 921 000	4 100 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	2 903 000	3 134 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	6 163 000	6 570 000
Sum investeringer		9 066 000	9 704 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 987 000	5 098 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 987 000	5 098 000
Sum omløpsmidler		18 974 000	18 902 000
SUM EIENDELER		18 994 000	18 976 000
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital	8	13 729 000	13 990 000
Annen innskutt formålskapital	8	900 000	900 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt formålskapital		14 629 000	14 890 000
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Sum formålskapital		14 629 000	14 890 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	548 000	1 430 000
Skyldige offentlige avgifter	8	395 000	325 000
Annen kortsiktig gjeld	8	3 423 000	2 331 000
Sum kortsiktig gjeld		4 366 000	4 086 000
Sum gjeld		4 366 000	4 086 000
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		18 995 000	18 976 000



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

FFN_2022_aktivitetsregnskap med noter_signert.pdf

Name	Method	Signed at
Stray, Christina	BANKID	2023-02-28 15:11 GMT+01
Hjertø, Anette	BANKID	2023-02-28 14:52 GMT+01
Kvifte, Steinar Sars	BANKID	2023-02-28 14:20 GMT+01
Kvemland, Janne	BANKID	2023-02-28 13:49 GMT+01
LINDBÆK, METTE	BANKID	2023-02-28 13:45 GMT+01
Moen, Pernille	BANKID	2023-03-03 09:58 GMT+01
Astrup, Håkon	BANKID	2023-03-01 14:11 GMT+01
Halvorsen, Trine	BANKID MOBILE	2023-02-28 20:23 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: EF-143/3615/345B1A/31D253822A331C



 Forening
for finansfag
Aktivitetsregnskap 2022

Resultatregnskap for perioden 01.01.-31.12.

	Note	2022	2021	2020
Anskaffede midler				
Medlemsinntekter	2	1 443 000	1 410 000	1 131 000
Kurs og opplæring	2	7 900 000	8 286 000	5 280 000
Arrangementer		289 000	159 000	399 000
Andre inntekter	2	647 000	734 000	48 000
Sum driftsinntekter		10 279 000	10 589 000	6 858 000
Finans- og investeringsinntekter/-tap	-	640 000	669 000	- 50 000
Sum anskaffede midler		9 639 000	11 258 000	6 808 000
Forbrukte midler				
Kostnader ved aktiviteter som oppfyller formålet		7 363 000	7 639 000	5 840 000
Administrasjonskostnader	3	2 537 000	2 434 000	2 188 000
Sum forbrukte midler	3, 4, 5	9 900 000	10 073 000	8 028 000
Årets aktivitetsresultat		- 261 000	1 185 000	- 1 220 000

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EFA37961c731621A731D2c5922A531C



Balanse per 31.12.

	Note	2022	2021	2020
Anleggsmidler				
Kontorutstyr	5	20 000	74 000	155 000
Langsiktig fordring (husleiedepositum)		-	-	94 000
Sum anleggsmidler		20 000	74 000	249 000
Omløpsmidler				
Fordringer	6	3 921 000	4 100 000	4 582 000
Kapitalplasseringer	7	9 066 000	9 704 000	9 035 000
Bankinnskudd mv		5 987 000	5 098 000	3 553 000
Sum omløpsmidler		18 974 000	18 902 000	17 170 000
EIENDELER TOTALT		18 994 000	18 976 000	17 419 000
Egenkapital	8	14 629 000	14 890 000	13 704 000
Sum egenkapital		14 629 000	14 890 000	13 704 000
Gjeld	9	4 366 000	4 087 000	3 715 000
Sum gjeld		4 366 000	4 087 000	3 715 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 995 000	18 977 000	17 419 000

Oslo, 27.02.2023

Christina Stray
Styreleder

Håkon Astrup

Anette Hjertø

Trine Halvorsen

Steinar Sars Kvifte

Janne Kvernland

Pernille Moen Masdal

Mette Lindbæk
Adm.dirigktør

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E71437361c731621A731D2c5822A531C

Noter

Note 1: Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i tråd med God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Driftsinntekter

Medlemsinntekter, kurs- og opplæringsinntekter, presentasjoner og seminarinntekter inntektsføres etter hvert som de underliggende tjenestene leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Plasseringer

Markedsbaserte finansielle plasseringer er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra fondene inntektsføres som finans- og investeringsinntekter.

Note 2: Inntekter

FFN har en rekke samarbeidsstudier med NHH. Studier som administreres av FFN presenteres brutto basert på at FFN har betydelig styring med og innflytelse på leveransene i disse studiene. Studier som administreres av NHH og hvor FFN ihht samarbeidsavtalen mottar andel av overskudd inntektsføres netto da FFN innflytelse over leveransene i disse er mer begrenset. Det største av studiene som NHH administrerer er AFA studiet som bidrar med nettoinntekt på kroner 2.123.000 for regnskapsåret 2022.

FFN mottok i 2021 et tilskudd fra Finansmarkedsfondet for KIFF-prosjektet «Flere kvinner i frontfinans» med en totalramme på kr. 852.000 over tre år, hvorav kr 320.000 er inntektsført i 2022 og inngår i posten «andre inntekter». I tillegg ble det i 2022 mottatt kr. 113.000 fra ABG Sundal Collier Foundation for Women in Finance, til samme formål. Inntektsføringen skjer løpende parallelt med utførte prosjektaktiviteter.

I 2021 inngikk FFN en samarbeidsavtale med CFA Society Norway. 225.000 kroner av totale medlemsinntekter på kroner 1.434.000 kan henføres til denne avtalen. Vedertag på kroner 125.000 for daglig drift, arrangementer og undervisning etter den samme avtalen inngår i «Andre inntekter».

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E71437361c731621A731D2c5922A531C

Note 3: Kostnader

Administrasjonskostnader omfatter kostnader som ikke direkte kan knyttes til foreningens primære aktiviteter. Dette gjelder for eksempel kostnader til generell ledelse, revisjon, regnskap og juridisk bistand.

Kostnader	2022	2021	2020
Fordeling etter art			
Lønnskostnader	4 478 000	4 579 000	3 654 000
Direkte kostnader studier	2 720 000	2 399 000	1 980 000
Husleie	453 000	354 000	502 000
IKT	390 000	391 000	641 000
Avskrivninger	54 000	81 000	90 000
Andre driftskostnader	1 804 000	2 268 000	2 394 000

Note 4: Ytelser til ledelse, mv.

Administrerende direktør har mottatt kr 1.198.000 i lønn og annen godtgjørelse. Administrerende direktørs andel av foreningens pensjonsordninger kr 146.000. Foreningen har sysselsatt 3 årsverk i 2022 og 2021. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Revisors honorar er betalt med 86.000 (mva inkludert).

Note 5: Avskrivninger

Avskrivninger	Anskaff.kostn.	Tilgang 2022	Årets avskrivn.	Akk. avskrivn.	Avskrivn.tid	Bokført 31.12.22
IKT-utstyr	411 000	-	46 000	399 000	3 år	12 000
Kontorutstyr	251 000	-	3 000	243 000	5 år	8 000
Avskrivninger	662 000	-	54 000	642 000	3-5 år	20 000

Note 6: Fordringer

Fordringer skyldes primært mellomværende med NHH for AFA-studiet og andre studier det samarbeides om.

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E71437361c731621A731D2c5822A531C

Note 7: Kapitalplasseringer aktiv forvaltning

Kapitalplasseringer			
	2022	2021	2020
Aksjer	3 134 000	2 912 000	3 652 000
Obligasjoner	5 160 000	4 826 000	4 187 000
Pengemarked og bank	1 410 000	1 297 000	4 266 000
Totalt	9 704 000	9 035 000	12 105 000
Avkastning			
Aksjer	- 231 000	695 000	- 305 000
Obligasjoner	- 422 000	- 40 000	206 000
Pengemarked og bank	15 000	14 000	49 000
Totalt	- 637 000	669 000	- 50 000
Uttak			
	-	-	3 000 000
Verdi per 31.12			
Aksjer	2 903 000	3 134 000	2 912 000
Obligasjoner	4 737 000	5 160 000	4 826 000
Pengemarked og bank	1 426 000	1 410 000	1 297 000
Totalt	9 066 000	9 704 000	9 035 000

Note 8: Egenkapital og Finansanalysefondet

FFNs generalforsamling 27. mars 2012 vedtok å opprette NFF Fond til fremme av utdannelsesstilbud og opplæring innen finansanalytiske emner (Finansanalysefondet) med en ramme på 5 millioner. Fondet har som formål å finansiere prosjekter som vil bidra til utdannelsesstilbud og opplæring for å fremme foreningens formål. Beslutning om bruk av fondets midler tas av foreningens styre etter råd fra et underutvalg.

Det har ikke vært bevilget penger fra fondet i 2022.

Egenkapital per 31.12			
	2022	2021	2020
Finansanalysefondet	900 000	900 000	1 100 000
Øvrig egenkapital	13 729 000	13 990 000	12 604 000
Utgående balanse	14 629 000	14 890 000	13 704 000
Spesifikasjon endringer			
	2022	2021	2020
Finansanalysefondet	- -	200 000	- 350 000
Øvrig egenkapital	- 261 000	1 386 000	- 870 000
Årsresultat	- 261 000	1 186 000	- 1 220 000

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
E71437361c731621A731B2c5822A531C



Note 9: Gjeld

Gjeld	2022	2021	2020
Skyldige honorærer	44 000	109 000	76 000
Forskuddsbetalte kurs- og seminaravgifter	2 118 000	1 421 000	2 918 000
Leverandørgjeld	548 000	1 430 000	199 000
Skattetrekk og annen gjeld til det offentlige	395 000	325 000	255 000
Skyldige feriepenger	275 000	261 000	261 000
Annen kortsiktig gjeld	986 000	541 000	13 000
Sum gjeldsposter	4 366 000	4 087 000	3 722 000

FFN Aktivitetsregnskap 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E71437361c731621A731D2c5922A531C



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

FFN_2022_Styrets beretning_signert.pdf

Name	Method	Signed at
Stray, Christina	BANKID	2023-02-28 15:14 GMT+01
Hjertø, Anette	BANKID	2023-02-28 14:51 GMT+01
Kvifte, Steinar Sars	BANKID	2023-02-28 14:19 GMT+01
Kvemland, Janne	BANKID	2023-02-28 13:53 GMT+01
LINDBÆK, METTE	BANKID	2023-02-28 13:46 GMT+01
Moen, Pernille	BANKID	2023-03-03 09:53 GMT+01
Astrup, Håkon	BANKID	2023-03-01 14:11 GMT+01
Halvorsen, Trine	BANKID MOBILE	2023-02-28 20:23 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 4BD8C6C236954A6BBECC97A2817EC0A3



Styrets beretning 2022

Forening for finansfag Norge (FFN) er en medlemsforening, med visjon om å være den mest aktuelle kompetanse- og nettverksarenaen innenfor finans- og kapitalmarkedet.

FFN skal være:

- Norges fremste uavhengige fagkompetansemiljø innenfor finans
- Et naturlig bindeledd mellom akademia og finans
- En deltaker i samfunnsdebatten og bidragsyter i relevante utvalg og fora
- En pådriver for bærekraft som integrert del av all finansmarkedsvirksomhet

FFN skal bidra til:

- Allmenn forståelse av kapitalmarkedenes funksjon og betydning for norsk økonomi
- Gode rammebetingelser og velfungerende kapitalmarkeder
- Høy kompetanse og faglig standard for aktører innenfor finans og i kapitalmarkedene
- Relevante opplæringstilbud innenfor finans

Foreningen har ikke erverv som formål og det skal ikke utdeles utbytte av noe slag.

Nytt navn

I 2022 vedtok generalforsamlingen at foreningen skulle bytte navn fra Norske Finansanalytikeres Forening (NFF) til Forening for finansfag Norge (FFN). Formålet med navnebyttet er å reflektere at foreningen har som ambisjon å være den mest aktuelle kompetanse- og nettverksarenaen for både finansanalytikere og for personer som arbeider innenfor finans- og kapitalmarkedet og brenner for finansfaget.

Navnet «Norske Finansanalytikeres Forening» var både velkjent og anerkjent blant våre medlemmer og i markedet. Likevel opplevde vi i stadig sterkere grad at navnet til dels var misvisende og ofte begrensende, all den tid vi har et formål som går utover ren finansanalyse. Styret gjennomførte derfor en merkevare- og navneprosess for å finne et godt og passende nytt navn. Vi opplever at det nye navnet har satt seg godt i markedet.

Faglig arbeid

FFN utøver sitt faglige arbeid gjennom sine komiteer. Komiteene diskuterer saker av faglig interesse i tillegg til å arrangere frokostmøter, seminarer, selskapspresentasjoner samt andre faglige møter. Komiteene arbeider også med høringsuttalelser og andre uttalelser, samt med egne faglige publikasjoner og bransjestandarder.

Foreningen organiserer hvert år en rekke arrangementer for sine medlemmer. Det har i 2022 vært flere fysiske arrangementer enn de foregående årene, som følge av at det igjen var mulig å møtes etter en lang periode med pandemi. I 2022 ble det arrangert fem seminarer, fem webinarer, et frokostmøte, en kapitalmarkedsdag og seks informasjonsmøter om kurs og studier. I tillegg fikk medlemmene våre invitasjon til syv andre faglige arrangementer, som



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
43D226C232594A63B8ECC97A2517ECCAE

var organisert av våre samarbeidspartnere, herunder CFA Society Norway, Norsif, NUES, EFFAS og EFRAG. Videre har foreningen også fortsatt sitt mangeårige samarbeid med Norges Bank om presentasjon av innholdet i den kvartalsvise publikasjonen «Pengepolitisk rapport med vurdering av finansiell stabilitet». Vi har hatt om lag 1100 deltakere på våre arrangementer i 2022. Den er en økning fra fjoråret.

Kurs og studier

En vesentlig del av FFNs aktivitet knytter seg til tilbud innenfor etter- og videreutdanning i finansnæringen. Foreningen tilbyr flere etterutdanningskurs i egen regi samt videreutdanningstilbud i samarbeid med Norges Handelshøyskole (NHH).

Det er styrets oppfatning at våre kurs og studier dekker et behov i markedet for spesialisering på høyeste nivå i finans i Norge og at behovet for slike fordypningsstudier vil vedvare, om enn med noe mer konkurranse enn tidligere.

Kurs i FFN-regi med oppstart i 2022

- FFNs kurs i analyse og forvaltning av renteinstrumenter (renteanalytikerkurset)
- FFN-kurs – en innføring i bærekraftig finans
- FFN-kurs i compliance i finans

Foreningen har arbeidet med utvikling av Compliance-kurset gjennom 2021, og kurset ble lansert første gang i april 2022. Det var da god interesse for kurset. Både kurset i bærekraft og i compliance går over to dager. Kortere kurs synes å være av interesse for målgruppen.

I 2022 har det også vært større interesse for rentekurset enn på mange år, sannsynligvis som følge av økt aktivitet i rentemarkedet gjennom året.

For 2023 er det planlagt nye kull med alle de tre kursene.

Samarbeidsstudier med oppstart i 2022

- AFA-studiet
- Fordypningsstudiet i bærekraftig finansiell analyse
- Fordypningsstudiet i porteføljeforvaltning
- Fordypningsstudiet i Corporate Finance

Det var i tillegg planlagt oppstart for Fordypningsstudiet i anvendt kredittanalyse, men dette ble utsatt som følge av for få søkere. Ny oppstart er foreløpig ikke planlagt, da det synes å være lite interesse for dette studiet.

I 2022 fullførte totalt 177 studenter ett eller flere av FFNs kurs eller samarbeidsstudier og 38 kandidater fikk tildelt MBA-tittelen. Det var gode søkertall til fordypningsstudiene i 2022, men søkertallet på AFA var lavere enn normalt.

NHH i samarbeid med FFN lanserte i 2021 en ny studiegrad med navnet «MSc Executive mæster i anvendt finans», som kombinerer AFA-studiet og de øvrige fordypningsstudiene, som erstatning for den tidligere MBA-graden.

For å tilpasse studiet til den nye graden og imøtekomme ønsker og behov i markedet, er det besluttet å gjøre enkelte tilpasninger, herunder korte ned omfanget fra fire til tre semestre, et mer praktisk fokus, og tildeling av CEFA-tittelen i en frivillig ordning med egen eksamen.

For 2023 planlegges det oppstart for AFA-studiet i september, i tillegg til fordypningsstudier i corporate finance og bærekraftig finansiell analyse. Videre planlegges det oppstart i en ny



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
43D226C233954A3B8ECC97A2517ECCA2

fordypningsmodul innenfor private equity, som nå er i siste utviklingsfase før lansering. Studiet er utviklet i et fagutvalg under ledelse av professor Carsten Bienz på NHH, samt en flere gode aktører fra PE-bransjen, samt fra foreningen. Planlagt oppstart er september 2023.

Styret anser at samarbeidet med NHH er svært godt og bidrar til et unikt tilbud av etter- og videreutdanning som kombinerer akademisk og faglig teori med praktisk kunnskap fra markedet.

Samarbeid med andre organisasjoner

FFNs samarbeid med andre organisasjoner inkluderer:

- Norges Handelshøyskole – studieprogrammer
- Norsk RegnskapsStiftelse – FFN er en av stifterne
- Norges Bank – møter om Pengepolitisk rapport, med vurdering av finansiell stabilitet
- Norsk Utvalg for Eierstyring og Selskapsledelse (NUES) – FFN er representert
- PWC – årlig undersøkelse og publikasjon om risikopremien i det norske markedet
- Sparebankforeningen – årlig egenkapitalbeviskonferanse
- Nettverksgruppen Kvinner i frontfinans – FFN har det administrative ansvaret og ansvar for prosjektet «flere kvinner til frontfinans», som er finansiert av Finansmarkedsfondet

I 2022 har styret hatt fokus på å øke samarbeidet med andre organisasjoner.

I desember 2022 ble det inngått en strategisk samarbeidsavtale mellom FFN og Norsif, Norsk forum for ansvarlige og bærekraftige investeringer. Begge organisasjoner arbeider for å fremme kunnskap og kompetanse i finans- og kapitalmarkedet. Formålet med avtalen er å styrke miljøet for bærekraftskompetanse i Norge, og tilby flere og større faglige arrangementer og kurs. I tillegg ønsker vi sammen å kunne utveksle erfaringer og samarbeide om aktiviteter som omhandler bærekraftig finans. Som en del av avtalen skal FFN levere administrative oppgaver for Norsif.

Det er pt ikke planer om nye strategiske samarbeid.

Internasjonalt samarbeid

Foreningens viktigste internasjonale samarbeidspartner har tradisjonelt vært EFFAS. Foruten opplæring, beskjeftiger organisasjonen seg blant annet med regnskapsspørsmål, etikk og næringspolitisk arbeid inn mot EUs ulike kommisjoner i saker som er relevante for finansmarkedene. I EFFAS er FFN representert i Executive Management Committee (EMC) ved administrerende direktør Mette Lindbæk og i Commission on Financial Reporting (CFR) ved Henning Strøm.

Videre har FFN et faglig samarbeid med CFA Institute om GIPS® (Global Investment Performance Standards). Både FFN og CFA Society Norway felles landsponsorer for GIPS® i Norge. Fra 2023 vil CFA Society Norway overta hovedansvaret for GIPS® i Norge, med støtte fra FFN. FFN har én representant i GIPS EMEA RTS (Europe, Middle-East, Africa Technical Subcommittee), en europeisk-afrikansk underkomité av GIPS Technical Committee.

Virksomheten

Styret i Forening for finansfag besto fra april 2022 av styreleder Christina Stray og styremedlemmene Anette Hjertø, Steinar Sars Kvifte, Håkon Astrup, Trine Halvorsen,



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
43D206C325904A638ECC07A2517ECCA2



Pernille Masdal og Janne Kvernland. Sekretariatet ble ledet av administrerende direktør Mette Lindbæk.

Medlemmer

Per 31.12.2022 hadde foreningen 1014 medlemmer. Det var en oppgang på 23 medlemmer sammenlignet med samme tidspunkt i 2021. De siste par årene har det vært en svak oppgang i antall medlemmer. Det vil fortsatt være en målsetting å øke antall medlemmer fremover.

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Foreningen hadde i 2022 3 årsværk, hvorav alle er kvinner. Arbeidsmiljøet anses som godt og sykefraværet har vært ubetydelig. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Virksomheten anses ikke å forurense det ytre miljøet og foreningen har et bevisst forhold til likestilling, både i administrasjonen, komiteer og andre grupper. Foreningen holder til i Finansnæringens Hus i Hansteens gate 2.

Redegjørelse for årsresultatet

Regnskapsrapporteringen er satt opp i henhold til NRS anbefaling til «god regnskapskikk for ideelle organisasjoner».

Foreningens finansielle situasjon anses som tilfredsstillende.

Årsresultatet for 2022 ga et underskudd på kr. – 261.000 etter finansinntekter. Til tross for underskudd anses resultatet som tilfredsstillende. Årsresultatet var kr 379.000 før tap på kapitalplasseringer.

En større del av foreningens likvide midler er satt bort til ekstern forvaltning. Porteføljen skal tilpasses markedsutviklingen innenfor definerte risikorammer: aksjer 25-35 prosent, obligasjoner 50-60 prosent, og pengemarked 15 prosent. Styret anser at porteføljen har et balansert forhold mellom forventet avkastning og risiko.

For øvrig har det vært god aktivitet både på studiesiden og når det gjelder faglige arrangementer. Medlemsinntektene har vært stabile, mens inntekter fra samarbeidsavtaler og tilskudd fra Finansmarkedsfondet har bidratt positivt på inntektssiden sammenlignet med tidligere år. Det har også vært fokus på å redusere administrative kostnader for foreningen som et ledd i å få driften i balanse.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av foreningens drift og stilling pr 31. desember 2022.

Finansiell risiko

En større del av foreningens likvide midler er satt bort til ekstern forvaltning.

Finansporteføljen vurderes å ha en moderat risiko, gitt en aksjeandel på 30 prosent.

Styret er ikke kjent med andre forhold av vesentlig betydning for foreningens resultat og stilling enn det som fremgår av årsregnskapet.

Planer og fremtidsutsikter

Foreningens formål er å bidra til høy faglig kompetanse og god kompetanseutvikling i finans.

Styret arbeider i 2023 med en strategisk handlingsplan for å sikre at foreningen er aktuell og relevant også i fremtiden. Foreningens visjon er at FFN skal være den mest relevante og



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
43D226C23594A638ECC97A2517ECCA2



attraktive fag- og nettverksarenaen innenfor finans- og kapitalmarkedet. Visjonen skal oppnås gjennom å være en aktør med stor faglig tyngde som kombinerer akademisk teori med praktisk kunnskap fra næringen.

For å oppnå formålet og visjonen arbeider foreningen med tiltak for å øke medlemsmassen og fornye medlemstilbudet. FFN vil også i 2023 ha fokus på implementering av samarbeidet med Norsif, arbeid med å øke medlemsmassen, sikre en bærekraftig økonomisk modell for foreningen, samt fokus på dynamiske komiteer med nytteverdi for medlemmene.

Videre er det fortsatt fokus på å sikre at foreningen tilbyr et relevant kurstilbud til markedet, og vi fortsetter å arbeide aktivt for å videreutvikle kurs og studier, både i egen regi og i samarbeid med akademia, i første omgang NHH.

Oslo, 27.02.2023

Christina Stray
Styreleder

Håkon Astrup

Anette Hjertø

Trine Halvorsen

Steinar Sars Kvifte

Janne Kvernland

Pernille Moen Masdal

Mette Lindbæk
Adm.direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
43D206C335904A638ECC97A2517ECCA2



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i Forening for finansfag Norge
